МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШАТУРСКОГО РАЙОНА

__________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 27 июля 2015 г.                                                      №1719

О заверении единого списка кандидатов в депутаты

Совета депутатов городского поселения Шатура  Шатурского муниципального

района, выдвинутого «Шатурским районным отделением МОСКОВСКОГО

ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

           Рассмотрев документы, представленные для заверения единого списка

кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Шатура, «Шатурским

районным отделением МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,

руководствуясь частью 7 статьи 28 Закона Московской области «О муниципальных

выборах  в Московской области», территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

          1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского

поселения Шатура, в количестве 16 человек, выдвинутый Шатурским районным

отделением «МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Московской

области» по единому избирательному округу.

          2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов

городского поселения  Шатура, выдвинутого Шатурским районным отделением

«МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому

избирательному округу.

          3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию

сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов городского поселения Шатура,

включенных в указанный единый список, в соответствующие государственные

органы для проверки их достоверности.

         4. Считать согласованным краткое наименование избирательного объединения –

«КПРФ» и представленную им эмблему для использования в избирательных

документах.

        5. Опубликовать решение в сетевом издании "Вестник Избирательной комиссии

Московской области", в газете "Ленинская Шатура", газете "Официальные ведомости

городского поселения Шатура" и разместить на официальном сайте администрации

Шатурского муниципального района.

        6. Контроль выполнения  решения возложить на секретаря территориальной

избирательной комиссии Шатурского района Я.А.Мышляеву.

Председатель территориальной

избирательной комиссии       Ю.В. Лаврентьева

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                  Я.А. Мышляева

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

Шатурского района

от 27.07.2015 № 1719

Заверенный список кандидатов «Шатурским районным отделением

МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1. Ларионов Валерий Георгиевич

2. Потемкин Николай Петрович

3. Галкин Анатолий Иванович

4. Никитина Галина Ивановна

5. Савенко Валентина Михайловна

6. Лихачев Алексей Анатольевич

7. Беляев Михаил Петрович

8. Волков Владимир Александрович

9. Михайлов Валерий Викторович

10. Гришаев Роман Викторович

11. Макеев Андрей Алексеевич

12. Злой Анатолий Илларионович

13. Рассказова Елена Викторовна

14. Розова Татьяна Павловна

15. Горинова Галина Алексеевна

16. Аникин Виктор Николаевич